
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
完成期限
履行期限

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学基幹環境整備（第４・第５研
究棟間構内道路整備）工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年4月11日 令和4年7月31日
沖縄県沖縄市字登川3395-1
株式会社沖舗

一般競争入札 67,001,000 47,025,000 70.2%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学第５研究棟ＩＴ室ＩＴ関連工
事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年4月25日 令和5年1月31日

東京都千代田区西神田一丁目４番５号
 東光電気工事株式会社

(代理人)沖縄県那覇市字天久762番14号クリアスビル
1-B
東光電気工事株式会社沖縄支店

一般競争入札 78,202,894 62,700,000 80.2%

沖縄科学技術大学院大学第１研究棟屋上空気調和機OA
系統ダクト腐食対策工事(2022年度）

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年6月9日 令和5年3月31日

大阪府大阪市江戸堀一丁目９番２５号
ダイダン株式会社
(代理人)福岡県福岡市中央区警固三丁目１番２４号
ダイダン株式会社九州支社

一般競争入札 68,849,000 67,650,000 98.3%

沖縄科学技術大学院大学第1研究棟屋上BSL2排気ダクト
更新工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年7月4日 令和5年3月31日

大阪府大阪市江戸堀一丁目９番２５号
ダイダン株式会社
(代理人)福岡県福岡市中央区警固三丁目１番２４号
ダイダン株式会社九州支社

一般競争入札 17,402,000 16,830,000 96.7%

沖縄科学技術大学院大学第5研究棟サイン設置工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年7月25日 令和5年1月31日
沖縄県浦添市当山1-7-1-3F
カンクリエイト株式会社

一般競争入札 18,346,020 10,328,780 56.3%

沖縄科学技術大学院大学トンネル受変電設備B系統高圧
ケーブル改修工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年7月26日 令和5年3月31日
沖縄県うるま市石川東恩納1426番地1
株式会社電協エンジニアリング

一般競争入札 5,214,000 4,752,000 91.1%

沖縄科学技術大学院大学プレジデントハウス改修工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年8月9日 令和4年9月30日
沖縄県那覇市久茂地3丁目21番地1
株式会社國場組

一般競争入札 8,339,540 8,250,000 98.9%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

完成期限
履行期限

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

沖縄科学技術大学院大学基幹環境整備(８号仮橋撤去)
工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年8月16日 令和4年11月18日
沖縄県国頭郡金武町字金武３３番地３
有限会社照喜名建設

一般競争入札 5,500,000 4,950,000 90.0%

沖縄科学技術大学院大学講堂棟外調機OACP-AUD-1系統
ダクト腐食修繕工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年8月23日 令和5年3月31日

大阪府大阪市江戸堀一丁目９番２５号
ダイダン株式会社
(代理人)福岡県福岡市中央区警固三丁目１番２４号
ダイダン株式会社九州支社

一般競争入札 12,716,000 12,100,000 95.2%

沖縄科学技術大学院大学第1研究棟照明制御設備交換工
事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年9月1日 令和5年3月31日

東京都千代田区西神田一丁目４番５号
 東光電気工事株式会社

(代理人)沖縄県那覇市字天久762番14号クリアスビル
1-B
東光電気工事株式会社沖縄支店

一般競争入札 14,300,000 8,580,000 60.0%

沖縄科学技術大学院大学第２研究棟他直流電源装置蓄
電池等更新工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年9月28日 令和5年3月31日
沖縄県うるま市字赤道６８２番地5ウォーカーヒルII
101
株式会社アジアエンジニアリング

一般競争入札 25,630,000 16,093,000 62.8%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学第4研究棟L4E62レーザー室空
調設備改修工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年10月13日 令和5年3月31日
東京都昭島市武蔵野3丁目1番2号
日本電子株式会社

一般競争入札 18,590,000 18,590,000 100.0%

沖縄科学技術大学院大学基幹環境整備(6-1工区雨水排
水施設等設置)工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年12月2日 令和5年3月31日
沖縄県沖縄市登川3395-1
株式会社沖舗

一般競争入札 28,930,000 25,850,000 89.4%
低入札価
格調査に
該当

沖縄科学技術大学院大学第5研究棟動物施設消毒用圧縮
空気配管工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年12月5日 令和5年3月31日
沖縄県沖縄市古謝三丁目26番11号
株式会社テクノ工業

一般競争入札 7,260,000 7,260,000 100.0%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

完成期限
履行期限

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

第4研究棟L4E62・L4E66内装改修工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
理事長  ピーター・グルース
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和4年12月20日 令和5年2月17日
沖縄県沖縄市松本３丁目１８−１
株式会社新拓沖縄

一般競争入札 3,474,900 3,355,000 96.5%

第4研究棟L4E59機械設備改修工事

契約担当者
学校法人沖縄科学技術大学院大学学園
臨時理事長 アルブレヒト・ワグナー
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶1919番地１

令和5年1月20日 令和5年3月31日
福岡県福岡市博多区綱場町3番3号
新菱冷熱工業株式会社九州支社

一般競争入札 4,180,000 4,125,000 98.7%

（注）１．必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

　　　２．予定価格、契約金額については、消費税込みとする。


